
İPOTEKAYA YARARLI  QAZLI KUPÇALI TƏMİRLİ!!! Xataı metro st. yaxınlığında yerləşən Ağ şəhərin ərazisində, yeni tikili binada,16/7 mərtəbəsi,   3 otaqlı ,  ümumi sahəsi 138 kv.m mənzil satılır.Yüksək səviyyədə yeni təmir olunmuş,Geniş işığlı  zal və yataq otaqları.Balkondan ağ şəhərə və dənizə Mənzərə var .Bina tam təhvil verilib,bütün komunikasiyalar işlək vəziyyətdədir.2 yüksəksürətli lift.24 saat gorunan heyət .Satışda olan bu və digər mənzillər ilə bağlı ətraflı məlumat üçün əlaqə saxlayın . Qiymət 290 000 azn 

Вблизи  метро Хетаи .На территории БЕЛОГО ГОРОДА в новостройке на 16/7 этаж, 3-х комнатная, общей площадью 138 кв.м продается ремотная квартира . Капитально отремонтированный, ярко освещенный холл и спальни комнаты . С балкона открывается вид на белый город и на Море. Здания  полностью сдан, все коммуникации рабочие. 2 скоростных лифта. Круглосуточный охраняемый двор . Для Подробной  информации  о квартиры свяжитесь поуказонному  номеру  Цена 290.000 Азн
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